
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Большая Ижмора 

 

 

29.05.2025 № 68/1 

 
О зачислении в лагерь с дневным пребыванием 

На основании заявлении родителей 

Приказываю: 

Зачислить в лагерь с дневным пребыванием детей «Солнышко» на базе МОУ 

СОШ с. Большая Ижмора продолжительностью 21 день с 02 июня 2025 г. 

следующих детей: 
 

1 Горбунов Никита Валерьевич 

2 Кухарева Евгения Александровна 

3 Козлов Алексей Анатольевич 

4 Котенко Денис Сергеевич 

5 Граур Мария Сорварбековна 

6 Бурова Дарья Алексеевна 

7 Простова Алина Евгеньевна 

8 Силантьева Ольга Викторовна 

9 Карин Артем Валерьевич 

10 Христосов Егор Дмитриевич 

11 Брычкова Кристина Александровна 

12 Кухарев Матвей Александрович 

13 Козлов Александр Дмитриевич 

14 Сенякин Алексей Александрович 

15 Елагина Анастасия Николаевна 

16 Силантьева Мария Викторовна 

17 Конеева Кристина Анатольевна 

18 Стручкова Ирина Сергеевна 

19 Сысоева Олеся Алексеевна 

20 Ян Максим Данилович 

21 Гуськов Алексей Сергеевич 

22 Петрушов Илья Павлович 

23 Карин Иван Алексеевич 

24 Баженова Марина Дмитриевна 

25 Трофимова Василиса Павловна 

26 Дыреконь Анна Ивановна 

27 Крымов Егор Васильевич 



28 Безикова Юлия Александровна 

29 Силукова Анастасия Денисовна 

30 Тереза Злата Павловна 

 

 

 

 

 

Директор школы: Чичвархина Т.А. 


	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Большая Ижмора
	О зачислении в лагерь с дневным пребыванием
	Приказываю:

